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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 243 172 397,80 212 414 638,15 126 179 556,93 12 771 446,62 0,00 19 020 484,60 54 443 150,00 26 100 000,00 30 757 759,65 700 000,00 29 857 759,65

2026 231 007 367,88 220 164 568,54 130 595 841,42 13 218 447,25 0,00 19 610 119,62 56 740 160,25 27 405 000,00 10 842 799,34 600 000,00 10 042 799,34

2027 228 212 314,56 227 412 314,56 134 644 312,50 13 628 219,11 0,00 20 119 982,73 59 019 800,22 28 775 250,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2028 235 152 555,43 234 352 555,43 138 414 353,25 14 009 809,25 0,00 20 622 982,30 61 305 410,63 30 214 013,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2029 241 537 266,66 241 517 266,66 142 289 955,14 14 402 083,90 0,00 21 138 556,86 63 686 670,76 31 724 714,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 248 368 316,48 248 348 316,48 145 847 204,02 14 762 136,00 0,00 21 667 020,78 66 071 955,68 33 310 950,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 255 216 428,31 255 196 428,31 149 347 536,92 15 116 427,27 0,00 22 208 696,30 68 523 767,82 34 976 498,00 20 000,00 0,00 0,00

2032 261 678 706,64 261 658 706,64 152 483 835,20 15 433 872,24 0,00 22 763 913,71 70 977 085,49 36 725 323,00 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 260 707 212,80 195 335 740,09 97 857 007,78 135 291,96 0,00 1 830 000,00 0,00 0,00 65 371 472,71 65 371 472,710,00 129 815,00

2026 226 157 367,88 204 786 329,88 104 577 956,32 133 327,96 0,00 1 785 650,00 0,00 0,00 21 371 038,00 21 371 038,000,00 119 310,00

2027 224 062 314,56 214 380 686,13 111 898 413,27 301 505,97 0,00 1 505 975,00 0,00 0,00 9 681 628,43 9 681 628,430,00 0,00

2028 229 952 555,43 224 494 137,29 119 731 302,20 695 964,31 0,00 1 267 350,00 0,00 0,00 5 458 418,14 5 458 418,140,00 0,00

2029 237 537 266,66 235 155 458,17 128 112 493,35 737 260,76 0,00 965 250,00 0,00 0,00 2 381 808,49 2 381 808,490,00 0,00

2030 243 368 316,48 240 771 118,65 131 315 305,68 1 512 353,37 0,00 731 250,00 0,00 0,00 2 597 197,83 2 597 197,830,00 0,00

2031 250 216 428,31 246 447 126,66 134 598 188,33 1 435 182,22 0,00 438 750,00 0,00 0,00 3 769 301,65 3 769 301,650,00 0,00

2032 259 178 706,64 252 275 269,65 137 963 143,03 1 360 199,64 0,00 146 250,00 0,00 0,00 6 903 436,99 6 903 436,990,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -17 534 815,00 0,00 21 534 815,00 19 600 000,00 15 600 000,00 0,00 0,00 1 934 815,00 1 934 815,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700 000,00 0,00 17 078 898,06 19 013 713,060,00

2026 x x x x 0,00 25 850 000,00 0,00 15 378 238,66 15 378 238,660,00

2027 x x x x 0,00 21 700 000,00 0,00 13 031 628,43 13 031 628,430,00

2028 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 9 858 418,14 9 858 418,140,00

2029 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 6 361 808,49 6 361 808,490,00

2030 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 7 577 197,83 7 577 197,830,00

2031 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 8 749 301,65 8 749 301,650,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 383 436,99 9 383 436,990,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,01% 9,92% 22,44% 22,51% TAK TAK

2026 3,31% 8,54% 19,93% 20,00% TAK TAK

2027 2,73% 7,00% 17,94% 18,00% TAK TAK

2028 3,03% 5,21% 16,06% 16,12% TAK TAK

2029 2,25% 3,32% 12,74% 12,80% TAK TAK

2030 3,20% 3,67% 9,86% 9,93% TAK TAK

2031 2,95% 3,94% 6,97% 7,04% TAK TAK

2032 1,68% 3,99% 5,94% 5,94% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 976 585,60 976 585,60 949 743,72 18 247 639,65 18 247 639,65 18 207 291,62 1 253 559,18 1 253 559,18 1 015 387,50

2026 305 422,29 305 422,29 305 422,29 5 702 166,54 5 702 166,54 5 702 166,54 278 720,21 278 720,21 233 648,19

2027 18 756,27 18 756,27 18 756,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 23 379 737,71 23 379 737,71 19 766 689,07 85 279 168,39 0,00 0,00 0,0030 888 510,68 54 390 657,71 0,00

2026 4 648 225,39 4 648 225,39 3 950 991,51 42 336 965,90 0,00 0,00 0,0025 228 297,71 17 108 668,19 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 520 000,00 0,00 0,00 0,005 520 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 285 042 768,94 85 279 168,39 42 336 965,90 5 520 000,00 120 000,00 127 847 824,29

1.a - wydatki bieżące 165 320 125,48 30 888 510,68 25 228 297,71 5 520 000,00 120 000,00 61 756 808,39

1.b - wydatki majątkowe 119 722 643,46 54 390 657,71 17 108 668,19 0,00 0,00 66 091 015,90

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 513 962,93 24 633 296,89 4 926 945,60 0,00 0,00 29 560 242,49

1.1.1 - wydatki bieżące 1 697 777,91 1 253 559,18 278 720,21 0,00 0,00 1 532 279,39

1.1.1.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach
organizacyjnych Miasta Mława - rozwój cyfrowy

Urząd Miasta Mława 2024 2026 356 487,96 260 630,95 14 760,00 0,00 0,00 275 390,95

1.1.1.2

Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren
Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę
retencji i zarządzanie wodami opadowymi  - adaptacja do zmian
klimatu

Urząd Miasta Mława 2024 2026 1 341 289,95 992 928,23 263 960,21 0,00 0,00 1 256 888,44

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 816 185,02 23 379 737,71 4 648 225,39 0,00 0,00 28 027 963,10

1.1.2.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach
organizacyjnych Miasta Mława - rozwój cyfrowy

Urząd Miasta Mława 2024 2026 492 034,93 479 734,93 0,00 0,00 0,00 479 734,93

1.1.2.2

Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren
Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę
retencji i zarządzanie wodami opadowymi  - adaptacja do zmian
klimatu

Urząd Miasta Mława 2024 2026 28 324 150,09 22 900 002,78 4 648 225,39 0,00 0,00 27 548 228,17

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 254 528 806,01 60 645 871,50 37 410 020,30 5 520 000,00 120 000,00 98 287 581,80

1.3.1 - wydatki bieżące 163 622 347,57 29 634 951,50 24 949 577,50 5 520 000,00 120 000,00 60 224 529,00

1.3.1.1
Gospodarka odpadami w mieście Mława - gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Urząd Miasta Mława 2016 2027 97 171 404,00 13 500 000,00 13 500 000,00 2 000 000,00 0,00 29 000 000,00

1.3.1.2
Oczyszczanie Miasta Mława - utrzymanie czystości i porządku w
mieście

Urząd Miasta Mława 2020 2026 7 900 000,00 1 800 000,00 600 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

1.3.1.3
Utrzymanie zieleni w mieście Mława - utrzymanie zieleni miejskiej i
zadrzewień

Urząd Miasta Mława 2020 2026 7 950 000,00 1 800 000,00 500 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

1.3.1.4

Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych, niestrzeżonych
parkingów dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Mława -
usprawnienie organizacji ruchu poprzez zwiększenie rotacji
parkujących samochodów

Urząd Miasta Mława 2021 2027 3 510 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 1 800 000,00

1.3.1.5
Działania na rzecz poprawy jakości powiatrza na terenie Miasta Mława
poprzez utrzymanie czujników do pomiaru zanieczyszczeń powietrza -
poprawa jakości powietrza atmosferycznego

Urząd Miasta Mława 2021 2026 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Mławska Komunikacja Miejska  - zapewnienie mieszkańcom dostępu
do lolaklnego transportu zbiorowego

Urząd Miasta Mława 2019 2026 16 200 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.1.7

Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  - zapewnienie ładu
przestrzennego

Urząd Miasta Mława 2018 2028 1 005 285,00 340 000,00 200 000,00 120 000,00 120 000,00 780 000,00

1.3.1.8
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 2

W MŁAWIE
2023 2026 2 388 755,30 761 296,50 469 217,50 0,00 0,00 1 230 514,00

1.3.1.9
Zapewnienie narzędzi informatycznych do świadczenia usług
publicznych przez Urząd Miasta Mława - prezentowanie danych o
warunkach zabudowy i lokalizacji inwetycji celu publicznego

Urząd Miasta Mława 2023 2026 90 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.10
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. MIKOŁAJA
KOPERNIKA W

MŁAWIE

2023 2025 1 434 740,00 447 350,00 0,00 0,00 0,00 447 350,00

1.3.1.11
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 6 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 6 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.

KORNELA
MAKUSZYŃSKIEGO W

MŁAWIE

2023 2026 324 045,77 61 120,00 24 960,00 0,00 0,00 86 080,00

1.3.1.12
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 1

W MŁAWIE
2023 2025 1 373 940,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00 422 300,00

1.3.1.13
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 3

W MŁAWIE
2023 2026 6 588 400,00 2 232 000,00 1 470 400,00 0,00 0,00 3 702 400,00

1.3.1.14
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3

IM. DRA JÓZEFA
OSTASZEWSKIEGO W

MŁAWIE

2023 2025 160 777,50 60 885,00 0,00 0,00 0,00 60 885,00

1.3.1.15
Zarządzanie zasobem nieruchomości mieszkaniowych Miasta Mława -
zapewnienie potrzeb mieszkaniowych

Urząd Miasta Mława 2024 2027 17 500 000,00 5 075 000,00 5 075 000,00 2 800 000,00 0,00 12 950 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 90 906 458,44 31 010 920,00 12 460 442,80 0,00 0,00 38 063 052,80

1.3.2.1
Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Mława 2018 2026 68 158 109,64 14 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 22 000 000,00

1.3.2.2
Poprawa efektywności energetycznej w Mieście Mława - poprawa
efektywności energetycznej

Urząd Miasta Mława 2024 2025 3 971 920,00 3 971 920,00 0,00 0,00 0,00 3 971 920,00

1.3.2.3
Modernizacja bazy sportowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mławie, polegająca na budowie budynku magazynowego i
warsztatowego oraz pomieszczeń socjalnych - poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Mława 2021 2025 3 646 986,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.4

Pomoc finansowa dla Powiatu Mławskiego na realizację zadania pn.
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2328W - ul. Podmiejska w Mławie" - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Mława 2024 2026 119 310,00 0,00 119 310,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
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odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Nabycie nieruchomości - Hotel Mława - zaspokojenie zbiorowych
potrzeb wspólnoty mieszkańców Miasta Mława - zaplecze noclegowo-
sportowe Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie

Urząd Miasta Mława 2024 2025 6 519 000,00 5 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Utworzenie nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku w Mławie w
ramach Programu Aktywny Maluch 2022-2029  - wspieranie polityki
prorodzinnej

Urząd Miasta Mława 2025 2026 8 491 132,80 4 150 000,00 4 341 132,80 0,00 0,00 8 491 132,80

Strona 13 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

za organ stanowiący Filip Kowalczyk



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XI/114/2025 z dnia 2025-01-10

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

Strona 14 z 18za organ stanowiący Filip Kowalczyk



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

Strona 15 z 18za organ stanowiący Filip Kowalczyk



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

Strona 16 z 18za organ stanowiący Filip Kowalczyk



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

Strona 17 z 18za organ stanowiący Filip Kowalczyk



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.01.14

Strona 18 z 18za organ stanowiący Filip Kowalczyk


		2025-01-14T15:30:22+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




